
Epreuve
Date Distance
Club Temps
Catégorie Moyenne
Classés : Nb de partants :

Cat 1 : Cat 6 :
Cat 2 : Cat J :
Cat 3 : Cat F :
Cat 4 : Cat F6 :
Cat 5 : Comité 71 :

Place Dossards Noms - Prénoms Clubs Comité Caté Temps Ecart
1 8 DUSSABLY  Antoine CHAROLLES 71 1 02:22:51 00:00:00

2 232 JEANJEAN Damien MEXIMIEUX 1 2 02:22:53 00:00:02

3 115 OLIVIER Quentin JONCY 71 J 02:23:42 00:00:50

4 12 PROVILLARD Jérémy CREUSOT VS 71 1 02:23:42 00:00:50

5 113 SPOHR  Florian CHAROLLES 71 J 02:23:42 00:00:50

6 13 BERTHAUT Steve DIJON 21 1 02:23:44 00:00:53

7 20 DELORME Kevin FRANCHEVILLE 69 69 1 02:23:44 00:00:53

8 11 LANDRÉ Sébastien CREUSOT VS 71 1 02:23:44 00:00:53

9 40 DE FARIA Arthur VILLEJUST 91 91 1 02:23:44 00:00:53

10 225 GAUTHIER Sébastien LAGNIEU 1 2 02:23:44 00:00:53

11 32 RABOT David OULLINS 69 1 02:23:44 00:00:53

12 2 BRIZE Bertrand SANVIGNES 71 1 02:23:44 00:00:53

13 231 CHARRE Pascal MEXIMIEUX 1 2 02:23:44 00:00:53

14 22 BERLAND Benoit HAUTEVILLE 21 1 02:23:44 00:00:53

15 9 GRAND Yannick COGNIN 73 73 1 02:23:44 00:00:53

16 38 GLEIZAL Florent VENISSIEUX AC 69 1 02:23:44 00:00:53

17 119 AMBERT Jérémy VILLEJUST 91 91 J 02:23:44 00:00:53

18 214 CURTIL Aurélien ECUISSES 71 2 02:24:52 00:02:01

19 114 NETO Loïc JONCY 71 J 02:24:52 00:02:01

20 233 BRET Christophe NEUVILLE 86 86 2 02:24:57 00:02:05

21 10 HONORÉ Jean-Baptiste CREUSOT VS 71 1 02:24:57 00:02:05

22 117 AUCLERC Lucas ST MARTIN 71 J 02:24:57 00:02:05

23 353 TIXIER Aleandre TREVOUX 1 3 02:25:39 00:02:47

24 41 DIVAY Joël ORTF 69 69 1 02:25:39 00:02:47

25 216 LATRECHE Pierre FLACE 71 2 02:25:48 00:02:57

26 311 DESOUTER Fabrice COGNIN 73 73 3 02:25:48 00:02:57

27 246 ROGNARD Mickaël TREVOUX 1 2 02:25:48 00:02:57

28 316 DORIN Alexis ECUISSES 71 3 02:25:48 00:02:57

29 201 BOUDOT Maxime ALUZE 71 2 02:25:48 00:02:57

30 206 VAN WAEYENBERGE Kévin BELGIQUE 0 2 02:25:48 00:02:57

31 116 MENAND Arthur MERCUREY 71 J 02:25:48 00:02:57

32 35 BADEY Stéphane ST DENIS 01 1 1 02:25:48 00:02:57

33 338 GIROUD Thierry ROAD TEAM 71 3 02:25:48 00:02:57

34 33 BEAUFILS Christophe ROAD TEAM 71 1 02:25:48 00:02:57

35 329 BONHOME Francois MEXIMIEUX 1 3 02:25:48 00:02:57

36 337 FOUILLOUX Thierry ROAD TEAM 71 3 02:25:48 00:02:57

37 24 TACNET Olivier HAUTEVILLE 21 1 02:25:48 00:02:57

38 208 JOLIVOT Sébastien CREUSOT VS 71 2 02:25:48 00:02:57

39 39 MAUBLANC Sylvain VENISSIEUX AC 69 1 02:25:48 00:02:57

40 343 MAGNIEN Laurent SANVIGNES 71 3 02:25:48 00:02:57

41 30 CAEIRO Marcos OULLINS 69 1 02:25:48 00:02:57

42 245 LAURIA Joseph TREVOUX 1 2 02:25:48 00:02:57

43 241 NUGUES Florian SANVIGNES 71 2 02:25:48 00:02:57

44 205 LEJEUNE Sylvain BELGIQUE 0 2 02:25:48 00:02:57

45 5 PUZENAT Aurélien ALUZE 71 1 02:25:48 00:02:57

46 333 ANTOINE Julien NEUVILLE 86 86 3 02:25:48 00:02:57

47 7 ZOCCOLANTE David CHALON VS 71 1 02:25:48 00:02:57

48 203 DEMONT Sébastien ALUZE 71 2 02:25:48 00:02:57

49 209 RIZET Lilian CREUSOT VS 71 2 02:25:48 00:02:57

50 31 GAMRA Khellifa OULLINS 69 1 02:25:48 00:02:57

51 204 D'EVOLA Fabian BELGIQUE 0 2 02:25:48 00:02:57

52 111 BOURGEOIS Matthieu ALUZE 71 J 02:25:48 00:02:57

53 244 KILMAN Alain TREVOUX 1 2 02:25:48 00:02:57

54 349 ROYER Clément ST MARTIN 71 3 02:25:48 00:02:57

55 120 LEGER Clément ST MARTIN 71 J 02:25:48 00:02:57

JEANJEAN Damien (2) OLIVIER Quentin (J)

La Route de Saône et Loire
19-20-21 Juin 2015 92,35

ASPTT 2:22:51
1,2,3,Jeunes 38,79

118 136
Vainqueurs par catégorie :

DUSSABLY  Antoine (1)

Classement Scratch Etape 4 catégories 1,2,3 et Jeunes

TIXIER Aleandre (3)

DUSSABLY  Antoine (71)



56 224 CHARLEVOIX Baptiste LAGNIEU 1 2 02:25:48 00:02:57

57 239 CHAVET-BELLOT Patrick ROAD TEAM 71 2 02:25:48 00:02:57

58 3 BRUGNON Eric ALUZE 71 1 02:27:35 00:04:44

59 230 PALLAS Youri MERCUREY 71 2 02:27:35 00:04:44

60 14 CASTRES Olivier DIJON 21 1 02:25:48 00:02:57

61 235 CHATEAUX David ORTF 69 69 2 02:28:37 00:05:46

62 118 PAGE Thibault TOURNUS 71 J 02:28:37 00:05:46

63 339 CAIRE Antoine SANVIGNES 71 3 02:28:54 00:06:03

64 234 LORIOUX Stéphane NEUVILLE 86 86 2 02:28:56 00:06:04

65 307 GUILLET Olivier CHALON ASPTT 71 3 02:29:06 00:06:15

66 207 DUSSABLY Stéphane CHAROLLES 71 2 02:29:50 00:06:58

67 219 CROCI Alan ITALIE 0 2 02:29:50 00:06:58

68 334 BRET Romain NEUVILLE 86 86 3 02:29:50 00:06:58

69 320 LEJEUNE Sylvain FLACE 71 3 02:29:50 00:06:58

70 220 LOISI Carmine ITALIE 0 2 02:29:50 00:06:58

71 237 SIE Serge ORTF 69 69 2 02:29:50 00:06:58

72 312 PEIRERA DA CRUZ Ludovic COGNIN 73 73 3 02:29:53 00:07:02

73 215 EUVRARD Michael ECUISSES 71 2 02:29:54 00:07:03

74 23 DUFOSSE  David HAUTEVILLE 21 1 02:29:56 00:07:05

75 226 SAUPHANOR Cédric LAGNIEU 1 2 02:29:56 00:07:05

76 248 RIVALLAIN  Julien VENISSIEUX AC 69 2 02:30:34 00:07:42

77 345 ROUGEMONT Frédéric SANVIGNES 71 3 02:32:13 00:09:22

78 4 LETIENNE  Arnaud ALUZE 71 1 02:32:18 00:09:27

79 249 AUCLERC Philippe ST MARTIN 71 2 02:32:18 00:09:27

80 27 GUICHARD Yannick MARCIGNY 71 1 02:32:18 00:09:27

81 247 BORDAZ Jean Claude VENISSIEUX AC 69 2 02:32:18 00:09:27

82 342 DIBETTA Francois SANVIGNES 71 3 02:32:18 00:09:27

83 112 BOURGEOIS Alexandre ALUZE 71 J 02:32:24 00:09:33

84 26 DREUX Michel MARCIGNY 71 1 02:32:24 00:09:33

85 348 RAGAINE Dimitri ST MARTIN 71 3 02:33:51 00:10:59

86 319 DUPONT Frédéric FLACE 71 3 02:34:38 00:11:46

87 340 DE SOUSA Laurent SANVIGNES 71 3 02:36:00 00:13:09

88 1 BEAUSOLEIL Laurent SANVIGNES 71 1 02:36:03 00:13:12

89 36 DELEERSNYDER Arnaud ST DENIS 01 1 1 02:36:03 00:13:12

90 242 DEREUX David TREVOUX 1 2 02:36:17 00:13:26

91 229 THURET Jonathan MARCIGNY 71 2 02:36:17 00:13:26

92 308 HUOT Vincent CHALON ASPTT 71 3 02:36:17 00:13:26

93 335 DEBORDE Damien NEUVILLE 86 86 3 02:36:20 00:13:29

94 332 RAMON David MEXIMIEUX 1 3 02:36:58 00:14:07

95 327 CHEVALIER Christophe LAGNIEU 1 3 02:36:58 00:14:07

96 303 TREMEAUX Jean-Luc ALUZE 71 3 02:36:58 00:14:07

97 321 BERTHAULT Sylvain HAUTEVILLE 21 3 02:36:58 00:14:07

98 238 COLANTONIO Daniel OULLINS 69 2 02:36:58 00:14:07

99 309 PERI Laurent CHALON VS 71 3 02:36:58 00:14:07

100 29 THEVENIN Pascal ORTF 69 69 1 02:36:58 00:14:07

101 236 JEANDET Christophe ORTF 69 69 2 02:36:58 00:14:07

102 17 FAZIO Lucas ECUISSES 71 1 02:38:20 00:15:29

103 25 BERGER Maime LOUHANS 71 1 02:38:20 00:15:29

104 210 TISSERAND Sébastien DIJON 21 2 02:38:26 00:15:35

105 302 PITOUX Christian ALUZE 71 3 02:38:39 00:15:47

106 240 DEMORTIERE Rémi SANVIGNES 71 2 02:38:57 00:16:06

107 331 GOY Alain MEXIMIEUX 1 3 02:38:57 00:16:06

108 314 JACQUET Thierry DOMBES 1 3 02:40:17 00:17:26

109 227 DELERUE Franck LOUHANS 71 2 02:40:37 00:17:45

110 318 AZAIS Olivier FLACE 71 3 02:43:24 00:20:33

111 218 CANZONERI Antonio ITALIE 0 2 02:44:57 00:22:05

112 304 DESMET David BELGIQUE 0 3 02:45:14 00:22:23

113 341 DELBLOUWE Christophe SANVIGNES 71 3 02:46:59 00:24:08

114 213 CHIRAT Gilbert DOMBES 1 2 02:46:59 00:24:08

115 350 PERRUSSET Mickaël ST PRIEST 69 69 3 02:49:48 00:26:56

116 322 CROCI Silvano ITALIE 0 3 02:57:48 00:34:56

117 212 CARPENTIER Patrick DOMBES 1 2 02:57:48 00:34:56
118 19 LEMAITRE Guillaume ECUISSES 3 1 03:02:18 00:39:26



Epreuve
Date Distance
Club Temps
Catégorie Moyenne
Classés : Nb de partants :

Cat 1 : Cat 6 :
Cat 2 : Cat J :
Cat 3 : Cat F :
Cat 4 : Cat F6 :
Cat 5 : Comité 71 :

Place Dossards Noms - Prénoms Clubs Comité Caté Temps Ecart
1 232 JEANJEAN Damien MEXIMIEUX 1 2 05:29:47

2 8 DUSSABLY  Antoine CHAROLLES 71 1 05:30:29 00:00:42

3 12 PROVILLARD Jérémy CREUSOT VS 71 1 05:30:39 00:00:53

4 11 LANDRÉ Sébastien CREUSOT VS 71 1 05:30:52 00:01:06

5 225 GAUTHIER Sébastien LAGNIEU 1 2 05:30:59 00:01:12

6 22 BERLAND Benoit HAUTEVILLE 21 1 05:31:02 00:01:16

7 113 SPOHR  Florian CHAROLLES 71 J 05:31:05 00:01:18

8 32 RABOT David OULLINS 69 1 05:31:06 00:01:20

9 20 DELORME Kevin FRANCHEVILLE 69 69 1 05:31:16 00:01:30

10 13 BERTHAUT Steve DIJON 21 1 05:31:23 00:01:37

11 115 OLIVIER Quentin JONCY 71 J 05:31:27 00:01:40

12 2 BRIZE Bertrand SANVIGNES 71 1 05:31:28 00:01:41

13 214 CURTIL Aurélien ECUISSES 71 2 05:31:35 00:01:48

14 38 GLEIZAL Florent VENISSIEUX AC 69 1 05:31:39 00:01:52

15 40 DE FARIA Arthur VILLEJUST 91 91 1 05:31:42 00:01:55

16 119 AMBERT Jérémy VILLEJUST 91 91 J 05:31:48 00:02:01

17 231 CHARRE Pascal MEXIMIEUX 1 2 05:31:49 00:02:03

18 9 GRAND Yannick COGNIN 73 73 1 05:31:57 00:02:10

19 10 HONORÉ Jean-Baptiste CREUSOT VS 71 1 05:32:22 00:02:35

20 233 BRET Christophe NEUVILLE 86 86 2 05:32:24 00:02:38

21 204 D'EVOLA Fabian BELGIQUE 0 2 05:32:33 00:02:46

22 117 AUCLERC Lucas ST MARTIN 71 J 05:32:38 00:02:51

23 114 NETO Loïc JONCY 71 J 05:32:39 00:02:53

24 111 BOURGEOIS Matthieu ALUZE 71 J 05:32:59 00:03:13

25 116 MENAND Arthur MERCUREY 71 J 05:33:22 00:03:36

26 33 BEAUFILS Christophe ROAD TEAM 71 1 05:33:24 00:03:38

27 246 ROGNARD Mickaël TREVOUX 1 2 05:33:30 00:03:43

28 316 DORIN Alexis ECUISSES 71 3 05:33:30 00:03:43

29 245 LAURIA Joseph TREVOUX 1 2 05:33:33 00:03:46

30 353 TIXIER Aleandre TREVOUX 1 3 05:33:38 00:03:52

31 41 DIVAY Joël ORTF 69 69 1 05:33:40 00:03:53

32 205 LEJEUNE Sylvain BELGIQUE 0 2 05:33:40 00:03:54

33 30 CAEIRO Marcos OULLINS 69 1 05:33:41 00:03:54

34 311 DESOUTER Fabrice COGNIN 73 73 3 05:33:42 00:03:56

35 241 NUGUES Florian SANVIGNES 71 2 05:33:46 00:03:59

36 224 CHARLEVOIX Baptiste LAGNIEU 1 2 05:33:46 00:03:59

37 7 ZOCCOLANTE David CHALON VS 71 1 05:33:49 00:04:02

38 206 VAN WAEYENBERGE Kévin BELGIQUE 0 2 05:33:54 00:04:07

39 5 PUZENAT Aurélien ALUZE 71 1 05:33:55 00:04:08

40 24 TACNET Olivier HAUTEVILLE 21 1 05:33:58 00:04:11

41 216 LATRECHE Pierre FLACE 71 2 05:34:00 00:04:14

42 208 JOLIVOT Sébastien CREUSOT VS 71 2 05:34:01 00:04:14

43 201 BOUDOT Maxime ALUZE 71 2 05:34:02 00:04:15

44 343 MAGNIEN Laurent SANVIGNES 71 3 05:34:04 00:04:18

45 329 BONHOME Francois MEXIMIEUX 1 3 05:34:05 00:04:19

46 337 FOUILLOUX Thierry ROAD TEAM 71 3 05:34:07 00:04:21

47 338 GIROUD Thierry ROAD TEAM 71 3 05:34:08 00:04:21

48 239 CHAVET-BELLOT Patrick ROAD TEAM 71 2 05:34:08 00:04:22

49 333 ANTOINE Julien NEUVILLE 86 86 3 05:34:09 00:04:22

50 244 KILMAN Alain TREVOUX 1 2 05:34:10 00:04:23

51 35 BADEY Stéphane ST DENIS 01 1 1 05:34:13 00:04:26

52 31 GAMRA Khellifa OULLINS 69 1 05:34:38 00:04:52

53 3 BRUGNON Eric ALUZE 71 1 05:34:42 00:04:56

54 230 PALLAS Youri MERCUREY 71 2 05:36:20 00:06:33

JEANJEAN Damien (2) SPOHR  Florian (J)

La Route de Saône et Loire
19-20-21 Juin 2015 230,25

ASPTT 5:29:47
1,2,3 & Jeunes 41,89

118 136
Leaders par catégorie :

DUSSABLY  Antoine (1)

Classement Général Scratch après Etape 4 catégories 1 ,2,3 et Jeunes

DORIN Alexis (3)

DUSSABLY  Antoine (71)



55 39 MAUBLANC Sylvain VENISSIEUX AC 69 1 05:36:29 00:06:42

56 339 CAIRE Antoine SANVIGNES 71 3 05:36:49 00:07:03

57 209 RIZET Lilian CREUSOT VS 71 2 05:37:09 00:07:22

58 203 DEMONT Sébastien ALUZE 71 2 05:37:40 00:07:53

59 23 DUFOSSE  David HAUTEVILLE 21 1 05:37:57 00:08:10

60 120 LEGER Clément ST MARTIN 71 J 05:38:35 00:08:48

61 248 RIVALLAIN  Julien VENISSIEUX AC 69 2 05:38:49 00:09:02

62 235 CHATEAUX David ORTF 69 69 2 05:39:15 00:09:28

63 118 PAGE Thibault TOURNUS 71 J 05:39:17 00:09:30

64 112 BOURGEOIS Alexandre ALUZE 71 J 05:39:57 00:10:10

65 307 GUILLET Olivier CHALON ASPTT 71 3 05:40:03 00:10:17

66 220 LOISI Carmine ITALIE 0 2 05:40:16 00:10:30

67 27 GUICHARD Yannick MARCIGNY 71 1 05:40:17 00:10:30

68 345 ROUGEMONT Frédéric SANVIGNES 71 3 05:40:27 00:10:40

69 349 ROYER Clément ST MARTIN 71 3 05:40:28 00:10:42

70 234 LORIOUX Stéphane NEUVILLE 86 86 2 05:40:42 00:10:55

71 207 DUSSABLY Stéphane CHAROLLES 71 2 05:40:48 00:11:01

72 312 PEIRERA DA CRUZ Ludovic COGNIN 73 73 3 05:40:50 00:11:03

73 14 CASTRES Olivier DIJON 21 1 05:40:57 00:11:11

74 226 SAUPHANOR Cédric LAGNIEU 1 2 05:41:21 00:11:35

75 249 AUCLERC Philippe ST MARTIN 71 2 05:43:11 00:13:24

76 26 DREUX Michel MARCIGNY 71 1 05:43:21 00:13:34

77 4 LETIENNE  Arnaud ALUZE 71 1 05:43:40 00:13:53

78 342 DIBETTA Francois SANVIGNES 71 3 05:44:27 00:14:40

79 348 RAGAINE Dimitri ST MARTIN 71 3 05:44:33 00:14:46

80 215 EUVRARD Michael ECUISSES 71 2 05:44:53 00:15:07

81 237 SIE Serge ORTF 69 69 2 05:44:55 00:15:08

82 219 CROCI Alan ITALIE 0 2 05:45:29 00:15:43

83 17 FAZIO Lucas ECUISSES 71 1 05:45:55 00:16:08

84 1 BEAUSOLEIL Laurent SANVIGNES 71 1 05:46:38 00:16:51

85 36 DELEERSNYDER Arnaud ST DENIS 01 1 1 05:47:04 00:17:18

86 320 LEJEUNE Sylvain FLACE 71 3 05:47:06 00:17:20

87 247 BORDAZ Jean Claude VENISSIEUX AC 69 2 05:47:24 00:17:38

88 332 RAMON David MEXIMIEUX 1 3 05:47:53 00:18:07

89 29 THEVENIN Pascal ORTF 69 69 1 05:48:32 00:18:45

90 242 DEREUX David TREVOUX 1 2 05:48:35 00:18:48

91 334 BRET Romain NEUVILLE 86 86 3 05:48:43 00:18:56

92 340 DE SOUSA Laurent SANVIGNES 71 3 05:48:50 00:19:03

93 319 DUPONT Frédéric FLACE 71 3 05:49:28 00:19:41

94 25 BERGER Maime LOUHANS 71 1 05:49:54 00:20:08

95 238 COLANTONIO Daniel OULLINS 69 2 05:51:57 00:22:10

96 309 PERI Laurent CHALON VS 71 3 05:51:57 00:22:10

97 303 TREMEAUX Jean-Luc ALUZE 71 3 05:52:02 00:22:16

98 327 CHEVALIER Christophe LAGNIEU 1 3 05:52:14 00:22:28

99 236 JEANDET Christophe ORTF 69 69 2 05:52:24 00:22:37

100 240 DEMORTIERE Rémi SANVIGNES 71 2 05:54:06 00:24:20

101 229 THURET Jonathan MARCIGNY 71 2 05:54:32 00:24:45

102 335 DEBORDE Damien NEUVILLE 86 86 3 05:55:24 00:25:37

103 308 HUOT Vincent CHALON ASPTT 71 3 05:55:47 00:26:00

104 321 BERTHAULT Sylvain HAUTEVILLE 21 3 05:56:05 00:26:18

105 227 DELERUE Franck LOUHANS 71 2 05:56:08 00:26:21

106 210 TISSERAND Sébastien DIJON 21 2 05:57:22 00:27:35

107 302 PITOUX Christian ALUZE 71 3 05:57:58 00:28:12

108 304 DESMET David BELGIQUE 0 3 06:00:38 00:30:51

109 218 CANZONERI Antonio ITALIE 0 2 06:00:42 00:30:55

110 350 PERRUSSET Mickaël ST PRIEST 69 69 3 06:00:52 00:31:06

111 331 GOY Alain MEXIMIEUX 1 3 06:09:05 00:39:18

112 341 DELBLOUWE Christophe SANVIGNES 71 3 06:11:31 00:41:45

113 318 AZAIS Olivier FLACE 71 3 06:13:17 00:43:31

114 314 JACQUET Thierry DOMBES 1 3 06:13:34 00:43:48

115 212 CARPENTIER Patrick DOMBES 1 2 06:24:59 00:55:13

116 322 CROCI Silvano ITALIE 0 3 06:35:39 01:05:53

117 213 CHIRAT Gilbert DOMBES 1 2 07:00:25 01:30:38
118 19 LEMAITRE Guillaume ECUISSES 3 1 07:19:36 01:49:49



Epreuve
Date Distance
Club Temps
Catégorie Moyenne
Classés : Nbr de Partant

Place Doss Noms - Prénoms Clubs Comité Caté Temps Ecart
1 8 DUSSABLY  Antoine CHAROLLES 71 1 05:30:29,05 00:00:00,00

2 12 PROVILLARD Jérémy CREUSOT VS 71 1 05:30:39,48 00:00:10,43

3 11 LANDRÉ Sébastien CREUSOT VS 71 1 05:30:52,49 00:00:23,44

4 22 BERLAND Benoit HAUTEVILLE 21 1 05:31:02,38 00:00:33,33

5 32 RABOT David OULLINS 69 1 05:31:06,26 00:00:37,21

6 20 DELORME Kevin FRANCHEVILLE 69 69 1 05:31:16,42 00:00:47,37

7 13 BERTHAUT Steve DIJON 21 1 05:31:23,24 00:00:54,19

8 2 BRIZE Bertrand SANVIGNES 71 1 05:31:28,08 00:00:59,03

9 38 GLEIZAL Florent VENISSIEUX AC 69 1 05:31:39,07 00:01:10,02

10 40 DE FARIA Arthur VILLEJUST 91 91 1 05:31:41,78 00:01:12,73

11 9 GRAND Yannick COGNIN 73 73 1 05:31:56,91 00:01:27,86

12 10 HONORÉ Jean-Baptiste CREUSOT VS 71 1 05:32:21,65 00:01:52,60

13 33 BEAUFILS Christophe ROAD TEAM 71 1 05:33:24,40 00:02:55,35

14 41 DIVAY Joël ORTF 69 69 1 05:33:39,82 00:03:10,77

15 30 CAEIRO Marcos OULLINS 69 1 05:33:41,02 00:03:11,97

16 7 ZOCCOLANTE David CHALON VS 71 1 05:33:48,60 00:03:19,55

17 5 PUZENAT Aurélien ALUZE 71 1 05:33:54,64 00:03:25,59

18 24 TACNET Olivier HAUTEVILLE 21 1 05:33:57,72 00:03:28,67

19 35 BADEY Stéphane ST DENIS 01 1 1 05:34:12,99 00:03:43,94

20 31 GAMRA Khellifa OULLINS 69 1 05:34:38,26 00:04:09,21

21 3 BRUGNON Eric ALUZE 71 1 05:34:42,20 00:04:13,15

22 39 MAUBLANC Sylvain VENISSIEUX AC 69 1 05:36:28,66 00:05:59,61

23 23 DUFOSSE  David HAUTEVILLE 21 1 05:37:56,80 00:07:27,75

24 27 GUICHARD Yannick MARCIGNY 71 1 05:40:16,92 00:09:47,87

25 14 CASTRES Olivier DIJON 21 1 05:40:57,18 00:10:28,13

26 26 DREUX Michel MARCIGNY 71 1 05:43:20,51 00:12:51,46

27 4 LETIENNE  Arnaud ALUZE 71 1 05:43:40,05 00:13:11,00

28 17 FAZIO Lucas ECUISSES 71 1 05:45:55,10 00:15:26,05

29 1 BEAUSOLEIL Laurent SANVIGNES 71 1 05:46:37,66 00:16:08,61

30 36 DELEERSNYDER Arnaud ST DENIS 01 1 1 05:47:04,23 00:16:35,18

31 29 THEVENIN Pascal ORTF 69 69 1 05:48:31,92 00:18:02,87

32 25 BERGER Maime LOUHANS 71 1 05:49:54,33 00:19:25,28
33 19 LEMAITRE Guillaume ECUISSES 3 1 07:19:36,09 01:49:07,04

33 35

Classement général après Etape 4 catégorie 1

La Route de Saône et Loire
19-20-21 Juin 2015 230,25

ASPTT 5:30:29
1 41,80



Epreuve
Date Distance
Club Temps
Catégorie Moyenne
Classés : Nbr de Partant

Place Doss Noms - Prénoms Clubs Comité Caté Temps Ecart
1 232 JEANJEAN Damien MEXIMIEUX 1 2 05:29:46,64 00:00:00,00

2 225 GAUTHIER Sébastien LAGNIEU 1 2 05:30:58,94 00:01:12,30

3 214 CURTIL Aurélien ECUISSES 71 2 05:31:34,84 00:01:48,20

4 231 CHARRE Pascal MEXIMIEUX 1 2 05:31:49,30 00:02:02,66

5 233 BRET Christophe NEUVILLE 86 86 2 05:32:24,25 00:02:37,61

6 204 D'EVOLA Fabian BELGIQUE 0 2 05:32:32,91 00:02:46,27

7 246 ROGNARD Mickaël TREVOUX 1 2 05:33:29,72 00:03:43,08

8 245 LAURIA Joseph TREVOUX 1 2 05:33:32,56 00:03:45,92

9 205 LEJEUNE Sylvain BELGIQUE 0 2 05:33:40,36 00:03:53,72

10 241 NUGUES Florian SANVIGNES 71 2 05:33:45,70 00:03:59,06

11 224 CHARLEVOIX Baptiste LAGNIEU 1 2 05:33:45,76 00:03:59,12

12 206 VAN WAEYENBERGE Kévin BELGIQUE 0 2 05:33:53,98 00:04:07,34

13 216 LATRECHE Pierre FLACE 71 2 05:34:00,50 00:04:13,86

14 208 JOLIVOT Sébastien CREUSOT VS 71 2 05:34:00,76 00:04:14,12

15 201 BOUDOT Maxime ALUZE 71 2 05:34:01,75 00:04:15,11

16 239 CHAVET-BELLOT Patrick ROAD TEAM 71 2 05:34:08,32 00:04:21,68

17 244 KILMAN Alain TREVOUX 1 2 05:34:10,00 00:04:23,36

18 230 PALLAS Youri MERCUREY 71 2 05:36:19,83 00:06:33,19

19 209 RIZET Lilian CREUSOT VS 71 2 05:37:09,02 00:07:22,38

20 203 DEMONT Sébastien ALUZE 71 2 05:37:40,07 00:07:53,43

21 248 RIVALLAIN  Julien VENISSIEUX AC 69 2 05:38:48,59 00:09:01,95

22 235 CHATEAUX David ORTF 69 69 2 05:39:14,93 00:09:28,29

23 220 LOISI Carmine ITALIE 0 2 05:40:16,27 00:10:29,63

24 234 LORIOUX Stéphane NEUVILLE 86 86 2 05:40:42,06 00:10:55,42

25 207 DUSSABLY Stéphane CHAROLLES 71 2 05:40:47,57 00:11:00,93

26 226 SAUPHANOR Cédric LAGNIEU 1 2 05:41:21,17 00:11:34,53

27 249 AUCLERC Philippe ST MARTIN 71 2 05:43:10,90 00:13:24,26

28 215 EUVRARD Michael ECUISSES 71 2 05:44:53,36 00:15:06,72

29 237 SIE Serge ORTF 69 69 2 05:44:54,81 00:15:08,17

30 219 CROCI Alan ITALIE 0 2 05:45:29,26 00:15:42,62

31 247 BORDAZ Jean Claude VENISSIEUX AC 69 2 05:47:24,29 00:17:37,65

32 242 DEREUX David TREVOUX 1 2 05:48:35,00 00:18:48,36

33 238 COLANTONIO Daniel OULLINS 69 2 05:51:56,67 00:22:10,03

34 236 JEANDET Christophe ORTF 69 69 2 05:52:23,60 00:22:36,96

35 240 DEMORTIERE Rémi SANVIGNES 71 2 05:54:06,18 00:24:19,54

36 229 THURET Jonathan MARCIGNY 71 2 05:54:31,85 00:24:45,21

37 227 DELERUE Franck LOUHANS 71 2 05:56:07,66 00:26:21,02

38 210 TISSERAND Sébastien DIJON 21 2 05:57:21,67 00:27:35,03

39 218 CANZONERI Antonio ITALIE 0 2 06:00:41,57 00:30:54,93

40 212 CARPENTIER Patrick DOMBES 1 2 06:24:59,17 00:55:12,53
41 213 CHIRAT Gilbert DOMBES 1 2 07:00:25,06 01:30:38,42

41 46

Classement général après Etape 4 Catégorie 2

La Route de Saône et Loire
19-20-21 Juin 2015 230,25

ASPTT 5:29:47
2 41,89



Epreuve
Date Distance
Club Temps
Catégorie Moyenne
Classés : Nbr de Partant

Place Doss Noms - Prénoms Clubs Comité Caté Temps Ecart
1 316 DORIN Alexis ECUISSES 71 3 05:33:29,85 00:00:00,00

2 353 TIXIER Aleandre TREVOUX 1 3 05:33:38,30 00:00:08,45

3 311 DESOUTER Fabrice COGNIN 73 73 3 05:33:42,38 00:00:12,53

4 343 MAGNIEN Laurent SANVIGNES 71 3 05:34:04,23 00:00:34,38

5 329 BONHOME Francois MEXIMIEUX 1 3 05:34:05,46 00:00:35,61

6 337 FOUILLOUX Thierry ROAD TEAM 71 3 05:34:07,39 00:00:37,54

7 338 GIROUD Thierry ROAD TEAM 71 3 05:34:08,05 00:00:38,20

8 333 ANTOINE Julien NEUVILLE 86 86 3 05:34:09,10 00:00:39,25

9 339 CAIRE Antoine SANVIGNES 71 3 05:36:49,16 00:03:19,31

10 307 GUILLET Olivier CHALON ASPTT 71 3 05:40:03,43 00:06:33,58

11 345 ROUGEMONT Frédéric SANVIGNES 71 3 05:40:26,95 00:06:57,10

12 349 ROYER Clément ST MARTIN 71 3 05:40:28,41 00:06:58,56

13 312 PEIRERA DA CRUZ Ludovic COGNIN 73 73 3 05:40:49,76 00:07:19,91

14 342 DIBETTA Francois SANVIGNES 71 3 05:44:26,54 00:10:56,69

15 348 RAGAINE Dimitri ST MARTIN 71 3 05:44:32,50 00:11:02,65

16 320 LEJEUNE Sylvain FLACE 71 3 05:47:06,48 00:13:36,63

17 332 RAMON David MEXIMIEUX 1 3 05:47:53,22 00:14:23,37

18 334 BRET Romain NEUVILLE 86 86 3 05:48:43,03 00:15:13,18

19 340 DE SOUSA Laurent SANVIGNES 71 3 05:48:50,06 00:15:20,21

20 319 DUPONT Frédéric FLACE 71 3 05:49:28,11 00:15:58,26

21 309 PERI Laurent CHALON VS 71 3 05:51:57,07 00:18:27,22

22 303 TREMEAUX Jean-Luc ALUZE 71 3 05:52:02,35 00:18:32,50

23 327 CHEVALIER Christophe LAGNIEU 1 3 05:52:14,40 00:18:44,55

24 335 DEBORDE Damien NEUVILLE 86 86 3 05:55:23,70 00:21:53,85

25 308 HUOT Vincent CHALON ASPTT 71 3 05:55:46,83 00:22:16,98

26 321 BERTHAULT Sylvain HAUTEVILLE 21 3 05:56:04,86 00:22:35,01

27 302 PITOUX Christian ALUZE 71 3 05:57:58,47 00:24:28,62

28 304 DESMET David BELGIQUE 0 3 06:00:37,66 00:27:07,81

29 350 PERRUSSET Mickaël ST PRIEST 69 69 3 06:00:52,47 00:27:22,62

30 331 GOY Alain MEXIMIEUX 1 3 06:09:04,69 00:35:34,84

31 341 DELBLOUWE Christophe SANVIGNES 71 3 06:11:31,38 00:38:01,53

32 318 AZAIS Olivier FLACE 71 3 06:13:17,29 00:39:47,44

33 314 JACQUET Thierry DOMBES 1 3 06:13:34,48 00:40:04,63
34 322 CROCI Silvano ITALIE 0 3 06:35:39,28 01:02:09,43

Epreuve
Date Distance
Club Temps
Catégorie Moyenne
Classés : Nbr de Partant

Place Doss Noms - Prénoms Clubs Comité Caté Temps Ecart
1 113 SPOHR  Florian CHAROLLES 71 J 05:31:04,79 00:00:00,00

2 115 OLIVIER Quentin JONCY 71 J 05:31:26,91 00:00:22,12

3 119 AMBERT Jérémy VILLEJUST 91 91 J 05:31:47,88 00:00:43,09

4 117 AUCLERC Lucas ST MARTIN 71 J 05:32:38,00 00:01:33,21

5 114 NETO Loïc JONCY 71 J 05:32:39,24 00:01:34,45

6 111 BOURGEOIS Matthieu ALUZE 71 J 05:32:59,45 00:01:54,66

7 116 MENAND Arthur MERCUREY 71 J 05:33:22,36 00:02:17,57

8 120 LEGER Clément ST MARTIN 71 J 05:38:34,77 00:07:29,98

9 118 PAGE Thibault TOURNUS 71 J 05:39:16,69 00:08:11,90
10 112 BOURGEOIS Alexandre ALUZE 71 J 05:39:56,89 00:08:52,10

10 10

Classement général après Etape 4 catégorie Jeunes

La Route de Saône et Loire
19-20-21 Juin 2015 230,25

ASPTT 5:31:05
Jeunes 41,73

34 45

Classement général après Etape 4 Catégorie 3

La Route de Saône et Loire
19-20-21 Juin 2015 230,25

ASPTT 5:33:30
3 41,42



Epreuve
Date Distance
Club Temps
Catégorie Moyenne
Classés : Nb de partants :

Cat 1 : Cat 6 :
Cat 2 : Cat J :
Cat 3 : Cat F :
Cat 4 : Cat F6 :
Cat 5 : Cat 4C :

Place Dossards Noms - Prénoms Clubs Comité Caté Temps Ecart
1 406 MARTINS José BIOUX 71 4 01:42:13 00:00:00

2 450 CHAPEL Franck TREVOUX 1 4 01:42:13 00:00:00

3 434 BRUNO Antoine MERCUREY 71 4C 01:42:13 00:00:00

4 415 ROUGER Gianni COGNIN 73 73 4 01:42:18 00:00:04

5 408 HENNI Mohamed CHALON VS 71 4 01:42:22 00:00:09

6 416 VERNIER Philippe COGNIN 73 73 4 01:44:27 00:02:13

7 410 RIGAUD Didier CHALON VS 71 4 01:44:27 00:02:13

8 432 MARQUIS Laurent LOUHANS 71 4 01:44:27 00:02:13

9 574 DA FONSECA Eduardo VILLEJUST 91 91 5 01:44:27 00:02:13

10 424 DORIN Julien ECUISSES 71 4 01:44:27 00:02:13

11 401 DE VECCHI Christophe ALUZE 71 4 01:44:27 00:02:13

12 413 GARNIER Didier COGNIN 73 73 4 01:44:27 00:02:13

13 425 CHARLOT Denis FLACE 71 4 01:44:27 00:02:13

14 551 EHRHOLD Patrick BIOUX 71 5 01:44:27 00:02:13

15 442 PROST Laurent ROANNE CO 42 42 4 01:44:27 00:02:13

16 404 AUBOEUF Thierry BIOUX 71 4 01:44:30 00:02:16

17 407 RIGOMIER Vincent BIOUX 71 4 01:44:30 00:02:16

18 444 MICHALEC Arnaud SANVIGNES 71 4 01:44:30 00:02:16

19 448 SIGUENZA Bernars TOURNUS 71 4 01:44:30 00:02:16

20 412 FAVIER Martial COGNIN 73 73 4 01:44:30 00:02:16

21 409 KANEL Aurélien CHALON VS 71 4 01:44:30 00:02:16

22 423 DORIN Serge ECUISSES 71 4 01:44:30 00:02:16

23 558 WILSON Mike COGNIN 73 73 5 01:44:30 00:02:16

24 451 FERRET Pierre-Yves TREVOUX 1 4 01:44:30 00:02:16

25 457 CARON Guillaume VILLEJUST 91 91 4 01:44:30 00:02:16

26 446 VERRIEN Alain ST MARCEL 71 4 01:44:30 00:02:16

27 430 BUATOIS Philippe LOUHANS 71 4 01:44:30 00:02:16

28 414 RONZEL Stéphane COGNIN 73 73 4 01:44:30 00:02:16

29 436 DEMAGNY Nicolas MEXIMIEUX 1 4 01:44:30 00:02:16

30 453 PEREZ André TREVOUX 1 4 01:44:30 00:02:16

31 403 RABUT Sylvain ALUZE 71 4 01:44:30 00:02:16

32 445 NUGUES Patrick SANVIGNES 71 4 01:44:30 00:02:16

33 567 MICHAUDET Jean ST MARCEL 71 5 01:44:30 00:02:16

34 554 DONZEL Roland CHALON VS 71 5 01:44:30 00:02:16

35 553 BURY Bernard BUXY 71 5 01:44:30 00:02:16

36 419 DECHAMP Christophe CSADN 42 42 4 01:44:30 00:02:16

37 455 OLMOS José VENISSIEUX MAV 69 4 01:44:30 00:02:16

38 420 FLORENCE Thierry CSADN 42 42 4 01:44:53 00:02:39

39 402 POMPANON Laura ALUZE 71 4 01:44:59 00:02:45

40 422 RAVIER Marcel CSADN 42 42 4 01:45:06 00:02:52

41 454 SERRIERE Brice VAULX EN VELIN 69 4C 01:45:07 00:02:53

42 429 PANZA Christophe JONCY 71 4 01:45:18 00:03:04

43 565 LARROZE Jordan LOUHANS 71 4 01:46:23 00:04:10

44 563 SCARPA Stéfania ITALIE 0 5 01:46:23 00:04:10

45 426 PAITRY Maryan FLACE 71 4 01:49:04 00:06:50

46 411 BARTHE Xavier COGNIN 73 73 4 01:49:18 00:07:05

47 440 BEAL Philippe ROANNE CO 42 42 4 01:49:18 00:07:05

48 449 AUMONIER Gabriel TREVOUX 1 4 01:49:18 00:07:05

49 556 ROUSSEAUX Dominique CHALON VS 71 5 01:49:18 00:07:05

50 572 GONNEAUD Patrick ST VALLIER 71 5 01:50:39 00:08:26

La Route de Saône et Loire
19-20-21 Juin 2015 59,95

ASPTT 1:42:13
4 & 5 35,19

65 70
Vainqueurs par catégorie :

Classement Scratch Etape 4 catégories 4 & 5

MARTINS José (4)
DA FONSECA Eduardo  (5) BRUNO Antoine (C)



51 421 DESBOIS Jean-Baptiste VILLEJUST 91 91 4 01:51:15 00:09:02

52 439 ROY Martine MEXIMIEUX 1 4 01:52:46 00:10:32

53 437 FERRAND Guillaume MEXIMIEUX 1 4 01:52:50 00:10:36

54 555 PICARD Bernard CHALON VS 71 5 01:52:54 00:10:41

55 557 SIDOTI Michel CHALON VS 71 5 01:55:35 00:13:22

56 456 VIOLANO Jean-Paul VENISSIEUX MAV 69 4 01:55:35 00:13:22

57 433 MICHEL Ludovic LOUHANS 71 4 01:55:35 00:13:22

58 570 RABUT Eric ST MARTIN 71 5 01:55:35 00:13:22

59 435 DELAURO Joseph MERCUREY 71 4 01:55:46 00:13:32

60 405 BOULICAUT Frédéric BIOUX 71 4 01:57:07 00:14:54

61 568 DYON David ST MARTIN 71 5 01:57:10 00:14:57

62 573 BERTHELIER Patricia TREVOUX 1 5 02:02:24 00:20:10

63 452 MILLET Pierre TREVOUX 1 4 02:03:45 00:21:31

64 443 ROCHARD Nicolas ROANNE CO 42 42 4 02:06:55 00:24:41
65 566 THIBAUD David MEXIMIEUX 1 5 02:08:09 00:25:56



Epreuve
Date Distance
Club Temps
Catégorie Moyenne
Classés : Nb de partants :

Cat 1 : Cat 6 :
Cat 2 : Cat J :
Cat 3 : Cat F :
Cat 4 : Cat F6 :
Cat 5 : Ca 4C :

Place Dossards Noms - Prénoms Clubs Comité Caté Temps Ecart
1 434 BRUNO Antoine MERCUREY 71 4C 04:13:02

2 406 MARTINS José BIOUX 71 4 04:13:14 00:00:12

3 450 CHAPEL Franck TREVOUX 1 4 04:13:22 00:00:20

4 408 HENNI Mohamed CHALON VS 71 4 04:13:46 00:00:44

5 415 ROUGER Gianni COGNIN 73 73 4 04:14:01 00:00:59

6 416 VERNIER Philippe COGNIN 73 73 4 04:15:28 00:02:26

7 442 PROST Laurent ROANNE CO 42 42 4 04:15:36 00:02:34

8 412 FAVIER Martial COGNIN 73 73 4 04:15:42 00:02:40

9 574 DA FONSECA Eduardo VILLEJUST 91 91 5 04:15:42 00:02:40

10 444 MICHALEC Arnaud SANVIGNES 71 4 04:15:44 00:02:42

11 424 DORIN Julien ECUISSES 71 4 04:15:48 00:02:47

12 414 RONZEL Stéphane COGNIN 73 73 4 04:15:53 00:02:52

13 432 MARQUIS Laurent LOUHANS 71 4 04:15:54 00:02:52

14 404 AUBOEUF Thierry BIOUX 71 4 04:15:54 00:02:53

15 423 DORIN Serge ECUISSES 71 4 04:15:57 00:02:55

16 410 RIGAUD Didier CHALON VS 71 4 04:16:00 00:02:59

17 551 EHRHOLD Patrick BIOUX 71 5 04:16:04 00:03:02

18 457 CARON Guillaume VILLEJUST 91 91 4 04:16:09 00:03:07

19 425 CHARLOT Denis FLACE 71 4 04:16:11 00:03:10

20 403 RABUT Sylvain ALUZE 71 4 04:16:13 00:03:11

21 453 PEREZ André TREVOUX 1 4 04:16:16 00:03:14

22 446 VERRIEN Alain ST MARCEL 71 4 04:16:18 00:03:16

23 558 WILSON Mike COGNIN 73 73 5 04:16:28 00:03:26

24 430 BUATOIS Philippe LOUHANS 71 4 04:16:31 00:03:29

25 409 KANEL Aurélien CHALON VS 71 4 04:16:35 00:03:34

26 451 FERRET Pierre-Yves TREVOUX 1 4 04:16:36 00:03:34

27 420 FLORENCE Thierry CSADN 42 42 4 04:16:44 00:03:43

28 553 BURY Bernard BUXY 71 5 04:16:51 00:03:49

29 554 DONZEL Roland CHALON VS 71 5 04:16:52 00:03:50

30 407 RIGOMIER Vincent BIOUX 71 4 04:16:57 00:03:55

31 429 PANZA Christophe JONCY 71 4 04:17:15 00:04:13

32 413 GARNIER Didier COGNIN 73 73 4 04:17:27 00:04:25

33 401 DE VECCHI Christophe ALUZE 71 4 04:17:57 00:04:55

34 436 DEMAGNY Nicolas MEXIMIEUX 1 4 04:17:58 00:04:56

35 419 DECHAMP Christophe CSADN 42 42 4 04:18:06 00:05:04

36 445 NUGUES Patrick SANVIGNES 71 4 04:18:23 00:05:21

37 422 RAVIER Marcel CSADN 42 42 4 04:18:37 00:05:35

38 448 SIGUENZA Bernars TOURNUS 71 4 04:18:48 00:05:47

39 402 POMPANON Laura ALUZE 71 4 04:18:55 00:05:54

40 563 SCARPA Stéfania ITALIE 0 5 04:19:43 00:06:41

41 565 LARROZE Jordan LOUHANS 71 4 04:19:54 00:06:52

42 455 OLMOS José VENISSIEUX MAV 69 4 04:20:07 00:07:05

43 567 MICHAUDET Jean ST MARCEL 71 5 04:21:05 00:08:04

44 426 PAITRY Maryan FLACE 71 4 04:21:08 00:08:06

45 421 DESBOIS Jean-Baptiste VILLEJUST 91 91 4 04:22:51 00:09:49

46 440 BEAL Philippe ROANNE CO 42 42 4 04:22:53 00:09:51

47 449 AUMONIER Gabriel TREVOUX 1 4 04:23:09 00:10:07

48 572 GONNEAUD Patrick ST VALLIER 71 5 04:25:04 00:12:02

49 411 BARTHE Xavier COGNIN 73 73 4 04:25:51 00:12:49

50 454 SERRIERE Brice VAULX EN VELIN 69 4C 04:26:00 00:12:59

51 556 ROUSSEAUX Dominique CHALON VS 71 5 04:26:17 00:13:15

52 437 FERRAND Guillaume MEXIMIEUX 1 4 04:26:38 00:13:36

53 435 DELAURO Joseph MERCUREY 71 4 04:27:19 00:14:17

54 439 ROY Martine MEXIMIEUX 1 4 04:29:17 00:16:15

55 555 PICARD Bernard CHALON VS 71 5 04:29:45 00:16:43

La Route de Saône et Loire
19-20-21 Juin 2015 156,4

ASPTT 4:13:02
4&5 37,09
65 70

Leader par catégorie :

Classement Général Scratch  après Etape 4 categories 4&5

MARTINS José (4)
DA FONSECA Eduardo  (5) BRUNO Antoine (C)



56 570 RABUT Eric ST MARTIN 71 5 04:32:20 00:19:18

57 433 MICHEL Ludovic LOUHANS 71 4 04:32:29 00:19:27

58 456 VIOLANO Jean-Paul VENISSIEUX MAV 69 4 04:34:42 00:21:40

59 568 DYON David ST MARTIN 71 5 04:36:36 00:23:34

60 405 BOULICAUT Frédéric BIOUX 71 4 04:36:59 00:23:58

61 557 SIDOTI Michel CHALON VS 71 5 04:40:52 00:27:50

62 573 BERTHELIER Patricia TREVOUX 1 5 04:45:36 00:32:35

63 452 MILLET Pierre TREVOUX 1 4 04:53:21 00:40:19

64 566 THIBAUD David MEXIMIEUX 1 5 04:55:53 00:42:51
65 443 ROCHARD Nicolas ROANNE CO 42 42 4 04:58:40 00:45:38



Epreuve
Date Distance
Club Temps
Catégorie Moyenne
Classés : Nbr de Partant

Place Doss Noms - Prénoms Clubs Comité Caté Temps Ecart
1 434 BRUNO Antoine MERCUREY 71 4C 04:13:01,78 00:00:00,00

2 406 MARTINS José BIOUX 71 4 04:13:13,94 00:00:12,16

3 450 CHAPEL Franck TREVOUX 1 4 04:13:22,08 00:00:20,30

4 408 HENNI Mohamed CHALON VS 71 4 04:13:45,51 00:00:43,73

5 415 ROUGER Gianni COGNIN 73 73 4 04:14:00,87 00:00:59,09

6 416 VERNIER Philippe COGNIN 73 73 4 04:15:27,74 00:02:25,96

7 442 PROST Laurent ROANNE CO 42 42 4 04:15:35,99 00:02:34,21

8 412 FAVIER Martial COGNIN 73 73 4 04:15:41,71 00:02:39,93

9 444 MICHALEC Arnaud SANVIGNES 71 4 04:15:43,57 00:02:41,79

10 424 DORIN Julien ECUISSES 71 4 04:15:48,35 00:02:46,57

11 414 RONZEL Stéphane COGNIN 73 73 4 04:15:53,38 00:02:51,60

12 432 MARQUIS Laurent LOUHANS 71 4 04:15:54,04 00:02:52,26

13 404 AUBOEUF Thierry BIOUX 71 4 04:15:54,43 00:02:52,65

14 423 DORIN Serge ECUISSES 71 4 04:15:56,85 00:02:55,07

15 410 RIGAUD Didier CHALON VS 71 4 04:16:00,28 00:02:58,50

16 457 CARON Guillaume VILLEJUST 91 91 4 04:16:08,67 00:03:06,89

17 425 CHARLOT Denis FLACE 71 4 04:16:11,43 00:03:09,65

18 403 RABUT Sylvain ALUZE 71 4 04:16:13,17 00:03:11,39

19 453 PEREZ André TREVOUX 1 4 04:16:15,62 00:03:13,84

20 446 VERRIEN Alain ST MARCEL 71 4 04:16:17,96 00:03:16,18

21 430 BUATOIS Philippe LOUHANS 71 4 04:16:31,08 00:03:29,30

22 409 KANEL Aurélien CHALON VS 71 4 04:16:35,48 00:03:33,70

23 451 FERRET Pierre-Yves TREVOUX 1 4 04:16:36,12 00:03:34,34

24 420 FLORENCE Thierry CSADN 42 42 4 04:16:44,35 00:03:42,57

25 407 RIGOMIER Vincent BIOUX 71 4 04:16:57,06 00:03:55,28

26 429 PANZA Christophe JONCY 71 4 04:17:14,60 00:04:12,82

27 413 GARNIER Didier COGNIN 73 73 4 04:17:27,03 00:04:25,25

28 401 DE VECCHI Christophe ALUZE 71 4 04:17:56,65 00:04:54,87

29 436 DEMAGNY Nicolas MEXIMIEUX 1 4 04:17:57,77 00:04:55,99

30 419 DECHAMP Christophe CSADN 42 42 4 04:18:05,53 00:05:03,75

31 445 NUGUES Patrick SANVIGNES 71 4 04:18:22,60 00:05:20,82

32 422 RAVIER Marcel CSADN 42 42 4 04:18:36,65 00:05:34,87

33 448 SIGUENZA Bernars TOURNUS 71 4 04:18:48,46 00:05:46,68

34 402 POMPANON Laura ALUZE 71 4 04:18:55,45 00:05:53,67

35 565 LARROZE Jordan LOUHANS 71 4 04:19:54,06 00:06:52,28

36 455 OLMOS José VENISSIEUX MAV 69 4 04:20:06,79 00:07:05,01

37 426 PAITRY Maryan FLACE 71 4 04:21:07,81 00:08:06,03

38 421 DESBOIS Jean-Baptiste VILLEJUST 91 91 4 04:22:51,11 00:09:49,33

39 440 BEAL Philippe ROANNE CO 42 42 4 04:22:52,51 00:09:50,73

40 449 AUMONIER Gabriel TREVOUX 1 4 04:23:09,23 00:10:07,45

41 411 BARTHE Xavier COGNIN 73 73 4 04:25:50,66 00:12:48,88

42 454 SERRIERE Brice VAULX EN VELIN 69 4C 04:26:00,29 00:12:58,51

43 437 FERRAND Guillaume MEXIMIEUX 1 4 04:26:38,24 00:13:36,46

44 435 DELAURO Joseph MERCUREY 71 4 04:27:19,04 00:14:17,26

45 439 ROY Martine MEXIMIEUX 1 4 04:29:17,17 00:16:15,39

46 433 MICHEL Ludovic LOUHANS 71 4 04:32:29,25 00:19:27,47

47 456 VIOLANO Jean-Paul VENISSIEUX MAV 69 4 04:34:42,10 00:21:40,32

48 405 BOULICAUT Frédéric BIOUX 71 4 04:36:59,47 00:23:57,69

49 452 MILLET Pierre TREVOUX 1 4 04:53:20,82 00:40:19,04
50 443 ROCHARD Nicolas ROANNE CO 42 42 4 04:58:39,94 00:45:38,16

50 53

Classement général après Etape 4 catégorie 4

La Route de Saône et Loire
19-20-21 Juin 2015 156,4

ASPTT 4:13:02
4 37,09



Epreuve
Date Distance
Club Temps
Catégorie Moyenne
Classés : Nbr de Partant

Place Doss Noms - Prénoms Clubs Comité Caté Temps Ecart
1 574 DA FONSECA Eduardo VILLEJUST 91 91 5 00:03:45,66 00:00:00,00

2 551 EHRHOLD Patrick BIOUX 71 5 00:03:51,36 00:00:05,70

3 558 WILSON Mike COGNIN 73 73 5 00:03:52,47 00:00:06,81

4 553 BURY Bernard BUXY 71 5 00:04:05,18 00:00:19,52

5 554 DONZEL Roland CHALON VS 71 5 00:03:55,61 00:00:09,95

6 563 SCARPA Stéfania ITALIE 0 5 00:03:56,69 00:00:11,03

7 567 MICHAUDET Jean ST MARCEL 71 5 00:03:55,05 00:00:09,39

8 572 GONNEAUD Patrick ST VALLIER 71 5 00:03:52,96 00:00:07,30

9 556 ROUSSEAUX Dominique CHALON VS 71 5 00:03:51,92 00:00:06,26

10 555 PICARD Bernard CHALON VS 71 5 00:04:05,67 00:00:20,01

11 570 RABUT Eric ST MARTIN 71 5 00:04:05,68 00:00:20,02

12 568 DYON David ST MARTIN 71 5 00:03:56,40 00:00:10,74

13 557 SIDOTI Michel CHALON VS 71 5 00:04:11,18 00:00:25,52

14 573 BERTHELIER Patricia TREVOUX 1 5 00:04:30,37 00:00:44,71
15 566 THIBAUD David MEXIMIEUX 1 5 00:04:01,76 00:00:16,10

15 18

Classement général après Etape 4 catégorie 5

La Route de Saône et Loire
19-20-21 Juin 2015 156,4

ASPTT 0:03:46
5 2491,33



Epreuve
Date Distance
Club Temps
Catégorie Moyenne
Classés : Nb de partants :

Cat 1 : Cat 6 :
Cat 2 : Cat J :
Cat 3 : Cat F :
Cat 4 : Cat F6 :
Cat 5 : Comité 71 :

Place Dossards Noms - Prénoms Clubs Comité Caté Temps Ecart
1 608 PRIOR José CREUSOT VS 71 6 00:50:38

2 615 MAZUE Laurent ST MARTIN 71 6 00:51:02 00:00:24

3 605 VASSOS Frédéric CHALON ASPTT 71 6 00:51:02 00:00:24

4 602 GROS Guy CHALON ASPTT 71 6 00:51:02 00:00:24

5 616 MICHAUDET Guy ST MARTIN 71 6 00:51:02 00:00:24

6 604 MURTIN Francois CHALON ASPTT 71 6 00:51:02 00:00:24

7 606 PICARD Odette CHALON VS 71 F6 00:51:02 00:00:24

8 613 DEMORTIERE Aude SANVIGNES 71 F6 00:51:02 00:00:24

9 651 GUILLET Jessica ST MARTIN 71 F 00:51:02 00:00:24

10 614 FUSTER Sandrine ST MARTIN 71 F6 00:51:02 00:00:24

11 617 PROTHIAU Madeleine ST MARTIN 71 F6 00:51:06 00:00:28

12 610 ROBINSON Kenneth JONCY 71 6 00:51:07 00:00:29

13 603 MOISSON Michel CHALON ASPTT 71 6 00:51:30 00:00:52
14 609 PIQUET Daniel ECUISSES 71 6 01:01:00 00:10:22

La Route de Saône et Loire
19-20-21 Juin 2015 30,15

ASPTT 0:50:38
6,6F et Féminines 35,73

14 16
Vainqueurs par catégorie :

PRIOR José  (6)

Classement Scratch Etape 4 catégories 6,6F & Féminine s

GUILLET Jessica (F)
PICARD Odette (F6)



Epreuve
Date Distance
Club Temps
Catégorie Moyenne
Classés : Nb de partants :

Cat 1 : Cat 6 :
Cat 2 : Cat J :
Cat 3 : Cat F :
Cat 4 : Cat F6 :
Cat 5 : Comité 71 :

Place Dossards Noms - Prénoms Clubs Comité Caté Temps Ecart
1 608 PRIOR José CREUSOT VS 71 6 01:57:55

2 613 DEMORTIERE Aude SANVIGNES 71 F6 01:58:40 00:00:45

3 605 VASSOS Frédéric CHALON ASPTT 71 6 02:00:11 00:02:16

4 615 MAZUE Laurent ST MARTIN 71 6 02:00:12 00:02:17

5 616 MICHAUDET Guy ST MARTIN 71 6 02:00:19 00:02:24

6 604 MURTIN Francois CHALON ASPTT 71 6 02:00:25 00:02:30

7 606 PICARD Odette CHALON VS 71 F6 02:00:27 00:02:32

8 614 FUSTER Sandrine ST MARTIN 71 F6 02:00:30 00:02:35

9 617 PROTHIAU Madeleine ST MARTIN 71 F6 02:00:48 00:02:53

10 603 MOISSON Michel CHALON ASPTT 71 6 02:01:13 00:03:18

11 610 ROBINSON Kenneth JONCY 71 6 02:03:24 00:05:29

12 651 GUILLET Jessica ST MARTIN 71 F 02:03:29 00:05:34

13 602 GROS Guy CHALON ASPTT 71 6 02:10:45 00:12:50
14 609 PIQUET Daniel ECUISSES 71 6 02:27:26 00:29:31

Epreuve
Date
Club
Catégorie

Place Dossards Noms-Prénoms Clubs Etape 2 Etape 3 Etape 4 Total
1 27 GUICHARD Yannick MARCIGNY 15 15

2 204 D'EVOLA Fabian BELGIQUE 8 5 13

3 3 BRUGNON Eric ALUZE 8 1 9

4 219 CROCI Alan ITALIE 2 3 3 8

5 16 DESBOIS  Alexandre ECUISSES 5 1 6

6 4 LETIENNE  Arnaud ALUZE 5 5

7 10 HONORÉ Jean-Baptiste CREUSOT VS 5 5

8 211 PIERRE EUGENE Vincent DIJON 3 3

9 225 GAUTHIER Sébastien LAGNIEU 3 3

10 232 JEANJEAN Damien MEXIMIEUX 3 3

11 226 SAUPHANOR Cédric LAGNIEU 1 1

12 23 DUFOSSE  David HAUTEVILLE 1 1

La Route de Saône et Loire

Classement du Maillot Vert

1,2,3,Jeunes
ASPTT 

19-20-21 Juin 2015 

La Route de Saône et Loire
19-20-21 Juin 2015 71,35

ASPTT 1:57:55
6 - F6 & Féminines 36,31

14 16
Leader par catégorie :

PRIOR José  (6)

Classement Général Scratch après Etape 4 catégories 6 ,F6 & Féminines

DEMORTIERE Aude  (F6)



Epreuve
Date
Club
Catégorie

Place Dossards Noms-Prénoms Clubs Etape 1 Etape 3 Etape 4 Total
1 232 JEANJEAN Damien MEXIMIEUX 17 4 18 39

2 10 HONORÉ Jean-Baptiste CREUSOT VS 7 12 19

3 11 LANDRÉ Sébastien CREUSOT VS 10 3 13

4 225 GAUTHIER Sébastien LAGNIEU 3 5 0 8

4 8 DUSSABLY  Antoine CHAROLLES 3 5 8

7 27 GUICHARD Yannick MARCIGNY 7 7

6 9 GRAND Yannick COGNIN 73 7 7

7 13 BERTHAUT Steve DIJON 1 3 0 4

9 116 MENAND Arthur MERCUREY 2 0 2

10 204 D'EVOLA Fabian BELGIQUE 2 2

11 113 SPOHR  Florian CHAROLLES 2 2

12 3 BRUGNON Eric ALUZE 2 2

13 28 DELAYE Nicolas MARCIGNY 2 2

14 115 OLIVIER Quentin JONCY 1 0 1

15 17 FAZIO Lucas ECUISSES 1 1

16 231 CHARRE Pascal MEXIMIEUX 1 1

Classement du Maillot à Pois

La Route de Saône et Loire
19-20-21 Juin 2015 

ASPTT 
1,2,3,Jeunes


